MA HO SO: 23.12.26.286004.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 05 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4558/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SANFORDPHARMA USA
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Phương, xã Liên Phương, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội
Điện thoại: 0333737177                                   Fax:
Email: sanfordpharmausa.co.ltd@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dạ Dày Phytogell;; do:
Nhà máy sản xuất SANFORDPHARMA USA - Địa điểm kinh doanh - Công ty TNHH
SANFORDPHARMA USA
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Phương, xã Liên Phương, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội,
Việt Nam, Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Bản tiêu chuẩn cơ sở số: TCCS 01:2024/DSF-HS ngày 08 tháng 05 năm 2024.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

MA HO SO: 23.12.26.286004.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 15/2023/0109598638-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SANFORDPHARMA USA
      Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Phương, xã Liên Phương, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội

Điện thoại: 0333737177 Fax:

E-mail: sanfordpharmausa.co.ltd@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0109598638
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dạ Dày Phytogell
      2. Thành phần:
   Trong 10ml chứa:
   Mật ong 600 mg
   Curcuma phospholipid (Meriva) (Nhập khẩu Italy) 250 mg (tương đương 49,3mg
   Curcuminoids)
   Bột ô tặc cốt (Os sepiae) 200 mg
   Cao chè dây (Ampelopsis cantoniensis)* 120 mg
   Cao lá khôi (Ardisia sylvestris)* 90 mg
   Cao dạ cẩm (Oldenlandia eapitellata)* 80 mg
   Cao cam thảo bắc (Glycyrrhiza glabra)* 50 mg
   ImmuneVIDS (Vách tế bào Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus plantarum) 10 mg
   Phụ liệu: Chất tạo ngọt tự nhiên (Fructose), Chất bảo quản (Kali sorbat), Chất tạo đặc
(Xanthan gum), Hương liệu tổng hợp (Hương dưa), Nước tinh khiết.
   * Tỉ lệ cao: thảo mộc = 1:10

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Curcuminoids  mg/10ml  49,3 ± 20%
2  Dạ cẩm  Định tính  Dương tính
3  Cam thảo bắc  Định tính  Dương tính
4  Chè dây  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 23.12.26.286004.DKCB

   - 36 tháng (kể từ ngày sản xuất)
   - Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao gói: Sản phẩm được đóng trong gói màng nhôm bên ngoài là bao bì hộp giấy
kín đảm bảo vệ sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
    - Quy cách bao gói:
   +Gói 10ml ± 7,5%; Hộp 10 gói, 12 gói, 15 gói, 20 gói, 24 gói, 30 gói.
   Dạng bào chế: hỗn dịch
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Nhà máy sản xuất SANFORDPHARMA USA - Địa điểm kinh doanh - Công ty TNHH
SANFORDPHARMA USA
   Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Phương, xã Liên Phương, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội,
Việt Nam, Hà Nội, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Bản tiêu chuẩn cơ sở số: TCCS 01:2024/DSF-HS ngày 08 tháng 05 năm 2024.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2024

CÔNG TY TNHH SANFORDPHARMA USA

ATTP_CK_1_1

Phạm Minh Tuấn

Ký bởi: CONG TY TNHH SANFORDPHARMA USA

Thời gian ký: 23/05/2024 13:30:27

THÀNH PHẦN Trong 10 ml có chứa:
Mật ong.......................................................................................................................  600 mg
Curcuma phospholipid (Meriva) (Nhập khẩu Italy)................................................ 250 mg
(tương đương 49,3mg Curcuminoids)
Bột ô tặc cốt (Os sepiae)............................................................................................ 200 mg
Cao chè dây (Ampelopsis cantoniensis)*................................................................ 120 mg
Cao lá khôi (Ardisia sylvestris)*................................................................................... 90 mg
Cao dạ cẩm (Oldenlandia eapitellata)*...................................................................... 80 mg
Cao cam thảo bắc (Glycyrrhiza glabra)*.................................................................... 50 mg
ImmuneVIDS (Vách tế bào Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus plantarum) 10 mg
Phụ liệu: Chất tạo ngọt tự nhiên (Fructose), Chất bảo quản (Kali sorbat), Chất tạo đặc
(Xanthan gum), Hương liệu tổng hợp (Hương dưa), Nước tinh khiết.
* Tỉ lệ cao: thảo mộc = 1:10
CÔNG DỤNG
- Hỗ trợ trung hòa acid dịch vị dạ dày, giúp bảo vệ niêm mạc dạ dày.
- Hỗ trợ giảm triệu chứng do viêm loét dạ dày, tá tràng: đau thượng vị, ợ chua.
ĐỐI TƯỢNG SỬ DỤNG
Người trưởng thành bị viêm loét dạ dày, tá tràng.
HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG
Ngày uống 2-3 lần, mỗi lần 1 gói
* Cảnh báo về sức khỏe:
- Không dùng cho người mẫn cảm, kiêng kỵ với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.
- Người đang sử dụng thuốc tham khảo chuyên gia y tế trước khi sử dụng.
BẢO QUẢN: Nơi khô, nhiệt độ dưới 300C, tránh ánh sáng trực tiếp.
TIÊU CHUẨN: TCCS
SĐK:

TƯ VẤN & ĐẶT HÀNG

024 234 88 666

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Hộp ..... gói

Dạ Dày
Phytogell

Dạ Dày
Phytogell

Dạ Dày
Phytogell

Sản xuất tại nhà máy đạt GMP:
NHÀ MÁY SANFORDPHARMA USA

CÔNG DỤNG
- Hỗ trợ trung hòa acid dịch vị dạ dày, giúp bảo vệ
niêm mạc dạ dày.
- Hỗ trợ giảm triệu chứng do viêm loét dạ dày, tá
tràng: đau thượng vị, ợ chua.
ĐỐI TƯỢNG SỬ DỤNG
Người trưởng thành bị viêm loét dạ dày, tá tràng.
HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG
Ngày uống 2-3 lần, mỗi lần 1 gói
* Cảnh báo về sức khỏe:
- Không dùng cho người mẫn cảm, kiêng kỵ
với bất kỳ thành phần nào của sản
phẩm.
- Người đang sử dụng thuốc
tham khảo chuyên gia y tế
trước khi sử dụng.

D
ạ

 D
à

y
P

h
y

t
o

g
e

ll
THÀNH PHẦN Trong 10ml chứa: Mật ong 600 mg;
Curcuma phospholipid (Meriva) (Nhập khẩu Italy)
250 mg (tương đương 49,3mg Curcuminoids); Bột ô
tặc cốt (Os sepiae) 200 mg; Cao chè dây (Ampelop-
sis cantoniensis)* 120 mg; Cao lá khôi (Ardisia
sylvestris)* 90 mg; Cao dạ cẩm (Oldenlandia
eapitellata)* 80 mg Cao cam thảo bắc (Glycyrrhiza
glabra)* 50 mg; ImmuneVIDS (Vách tế bào
Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus plantarum)

10 mg; Phụ liệu: Chất tạo ngọt tự nhiên
(Fructose), Chất bảo quản (Kali sorbat), Chất

tạo đặc (Xanthan gum), Hương liệu tổng
hợp (Hương dưa), Nước tinh khiết.

* Tỉ lệ cao: thảo mộc = 1:10

- Hỗ trợ trung hòa acid dịch vị dạ dày,
giúp bảo vệ niêm mạc dạ dày
- Hỗ trợ giảm triệu chứng do viêm loét
dạ dày, tá tràng: đau thượng vị, ợ chua

Mã vạch

Tear here

Tear hereTear here

Tear here

Tea
r h

ere

Tea
r h

ere

Tear here

Tear here

Gói 10ml ± 7,5%; Hộp 10 gói, 12 gói, 15 gói, 20 gói, 24 gói, 30 gói.

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

KT=135 x 60 mm

THÀNH PHẦN Trong 10ml chứa: Mật ong 600 mg; Curcuma phospholipid (Meriva) (Nhập khẩu Italy) 250 mg
(tương đương 49,3mg Curcuminoids); Bột ô tặc cốt (Os sepiae) 200 mg; Cao chè dây (Ampelopsis
cantoniensis)* 120 mg; Cao lá khôi (Ardisia sylvestris)* 90 mg; Cao dạ cẩm (Oldenlandia eapitellata)* 80 mg
Cao cam thảo bắc (Glycyrrhiza glabra)* 50 mg; ImmuneVIDS (Vách tế bào Lactobacillus rhamnosus,
Lactobacillus plantarum) 10 mg; Phụ liệu: Chất tạo ngọt tự nhiên (Fructose), Chất bảo quản (Kali sorbat),
Chất tạo đặc (Xanthan gum), Hương liệu tổng hợp (Hương dưa), Nước tinh khiết.
* Tỉ lệ cao: thảo mộc = 1:10

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG: Ngày uống 2-3 lần, mỗi lần 1 gói
* Cảnh báo về sức khỏe:
- Không dùng cho người mẫn cảm, kiêng kỵ với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.
- Người đang sử dụng thuốc tham khảo chuyên gia y tế trước khi sử dụng.
SĐK:                                            TIÊU CHUẨN: TCCS

* Công dụng, đối tượng sử dụng và các thông tin khác, xin xem tờ hướng dẫn sử dụng sản phẩm.

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Dạ Dày
Phytogell

10ml

- Hỗ trợ trung hòa acid dịch vị dạ dày,
giúp bảo vệ niêm mạc dạ dày
- Hỗ trợ giảm triệu chứng do viêm loét dạ dày,
tá tràng: đau thượng vị, ợ chua

D
ạ

 D
à

y
P

h
y

t
o

g
e

ll

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

MA HO SO: 23.12.26.286004.DKCB

		Nguyen Hung Long
	2024-05-31T15:11:10+0700

		CUC AN TOAN THUC PHAM
	2024-05-31T15:49:46+0700